
Daiva Jasiūnienė 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DARBUOTOJŲ 

VIEŠŲJŲ IR PRIVAČIŲ INTERESŲ DERINIMO ĮSTATYMO NUOSTATŲ LAIKYMOSI 

BEI KONTROLĖS VYKDYMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2022 m. gruodžio 12 d. Nr. AV-1280 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 29 

straipsnio 8 dalies 2 ir 3 punktais, Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo 

įstatymo 22 straipsnio 2 dalimi:    

1. T v i r t i n u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos darbuotojų Viešųjų ir 

privačių interesų derinimo įstatymo nuostatų laikymosi bei kontrolės vykdymo aprašą (toliau – 

Aprašas) (pridedama). 

2. P a v e d u  Teisės ir personalo skyriaus vyriausiajam specialistui (personalui), 

atsakingam už Apraše nurodytų asmenų deklaravimo ir deklaracijose pateiktų duomenų stebėseną ir 

kontrolę, su šiuo įsakymu (per DVS ar kitomis priemonėmis) supažindinti Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos darbuotojus ir savivaldybės bendrovių vadovus, einančius pareigas, 

įtrauktas į sąrašą, nurodytą Aprašo 1 priede. 

3. P r i p a ž į s t u  netekusiais galios: 

3.1. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2015 m. lapkričio 24 d. 

įsakymą Nr. AV-962 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybėje valstybinėje tarnyboje dirbančių asmenų 

privačių interesų deklaravimo, nusišalinimo ir nušalinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“; 

3.2. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. kovo 19 d. 

įsakymą Nr. AV-231 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės administracijos pareigybių, kurias einantys 

asmenys privalo deklaruoti privačius interesus, sąrašų patvirtinimo“. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius                                                 Andrius Burnickas 

   

  

 


